
SATAHADno-2024-2292**Lääkärin viran täyttäminen/Ek**

Ylilääkäri Terhi Holmström esittää:

Ikääntyneiden palvelujen toimialueella on ollut avoinna kaksi lääkärin virkaa. Virat ovat olleet julkisesti haettavana ajalla 26.2.2024.-14.3.2024.

Kelpoisuusehtona lääkärin virkaan oli lääketieteen lisensiaatin tutkinto. Eduksi katsottiin soveltuva erikoisalan erikoislääkärin tutkinto sekä kokemus ikääntyneiden palveluissa työskentelystä. Lisäksi edellytettiin hyvää suomen kielen kirjallista ja suullista taitoa.

Hakuajan päättymiseen (14.3.2024 klo 15.00) mennessä hakemuksensa jätti neljä hakijaa, joista kolmella oli lupa toimia itsenäisesti lääkärinä Suomessa.

Haastattelun, koulutuksen, työkokemuksen sekä kokonaisarvion perusteella ylilääkäri Terhi Holmström esittää, että avoinna olleeseen lääkärin vakituiseen virkaan valitaan neurologian erikoislääkäri Mervi Ek.

Päätöksen peruste

Ikääntyneiden palvelujen toimialue/Toimintasääntö 5.3/Virkaan valinta

Päätös

Päätän valita neurologian erikoislääkäri Mervi Ekin avoinna olleeseen lääkärin virkaan. Ek omaa hyvät edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen koulutuksensa, työkokemuksen ja henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella.

Virkasuhteen ehdot määritellään tarkemmin virkamääräyksessä.

Tiedoksi

Ek Mervi, Holmström Terhi, rekrytointiyksikkö, HR

Allekirjoitus

Taina Juvonen, vastuualuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 18.03.2024 klo 10:33. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalan tie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.